
 
                                                                                      
 

Suomen Ampumaurheiluliitto ry   PÖYTÄKIRJA 2/2022 
 
LIITTOVALTUUSTON SYYSKOKOUS    

 
AIKA 26.11.2022 klo 13.00 

 
PAIKKA  Sokos Hotel Vantaa, Hertaksentie 2, Vantaa, lisäksi etäosallistumismahdollisuus 

Teams-linkin kautta. 
 

LÄSNÄ 
 

Aluejaosto Varsinainen jäsen Etänä Läsnä Poissa Varajäsen Etänä Läsnä Poissa 

Etelä-Suomi Markus Ahtiainen   1   Jan Nygård       

Etelä-Suomi Jere Hakanen     1 Niklas Laurin     1 

Etelä-Suomi Mikael Ekberg     1 Olli-Pekka Partanen     1 

Etelä-Suomi Mikael Kaislaranta     1 Tea Holm     1 

Etelä-Suomi Riku Kalinen 1     Timo Konttinen       

Häme Sami Haume 1     Jarmo syvänne       

Häme Ville Leskinen   1   Heikki Romppanen       

Häme Jarmo Pyyhtiä 1     Henrik Metsälä       

Häme Elina Selin   1   Tapio Törmä       

Häme Anu Manninen     1 Pertti Könönen     1 

Itä-Suomi Martti Halttunen 1     Katja Antrela       

Itä-Suomi Heikki Pääkkönen     1 Rauno Kortelainen     1 

Itä-Suomi Tuomo Silvast 1     Anna-Kaisa Räsänen       

Kaakkois-Suomi Pekka Heiskanen 1     Merja Sikanen       

Kaakkois-Suomi Tarja Rantalainen   1   Paavo Paukku       

Kaakkois-Suomi Niko Matilainen     1 Kari Metsätalo     1 

Kaakkois-Suomi Mika Tuukkanen     1 Antti Kaukonen     1 

Keski-Suomi Teemu Lahti   1   Juhani Öhman       

Keski-Suomi Jari Lehtinen     1 Viljo Kuparinen     1 

Lappi Mika Tikkanen 1     Reijo Alkku       

Lounais-Suomi Matti Viljakainen 1     Pentti Männistö       

Lounais-Suomi Jorma Röppänen 1     Pekka Nummelin       

Lounais-Suomi Uolevi Piispanen 1     Ilkka Ratamo       

Lounais-Suomi Jorma Lång 1     Janne Huttunen       

Lounais-Suomi Jarmo Engblom 1     Harri Pekola       

Pohjanmaa Jussi Ahomäki 1     Panu Peltonen       

Pohjanmaa Marko Mäkelä 1     Ritva Karri       

Pohjanmaa Markku Passi 1     Tapio Linjala       

Pohjois-Pohjanmaa Veikko Huotari     1 Vesa Äikäs     1 

Pohjois-Pohjanmaa Leena Korhonen     1 Eero Peltokoski     1 



 
UAY Juhani Sillanpää 1     Jukka Leikos       

Reserviläisliitto Henri-Pekka Tuominen     1 Jari Styrman     1 

Reserviupseeriliitto Timo Niiranen     1 Tomi Alajoki     1 
Svenska Finlands 
Skytteförbund George-Peter Böjrkqvist   1   Anders Holmberg       

Lisäjäseniä ei ole                 

  Yhteensä 16 6 12 Yhteensä 0 0 12 

  Paikalla/ääniä yhteensä   22   Poissa yhteensä     12 

 

MUUT LÄSNÄOLIJAT 
Liittohallituksen puheenjohtaja Vesa Nissinen (etänä), hallituksen jäsen Satu Luoto 

(etänä), toiminnanjohtaja Anne Laurila (läsnä), viestintäpäällikkö Lassi Palo (etänä), 
palvelusihteeri Olli Törni (läsnä) ja ympäristö- ja olosuhdepäällikkö Lotta Laitinen 

(läsnä). 
 
Lisäksi hyväksyttiin, että Kurt Sjöblom osallistuu kokoukseen asiantuntijana 
käsiteltäessä alkuperäisen esityslistan kohtia 11 ja 12. 

 

 
1       KOKOUKSEN AVAUS 

  
Puheenjohtaja Markus Ahtiainen avasi kokouksen klo 13.06. 

 
  

2      KOKOUKSEN JÄRJESTÄYTYMINEN 
           

Valittiin 
- kokouksen pöytäkirjanpitäjäksi/sihteeriksi Matti Viljakainen  

- pöytäkirjantarkastajiksi Jarmo Engblom ja Uolevi Piispanen 
- ääntenlaskijoiksi Olli Törni ja Ville Leskinen. 

 
 

3       TODETAAN KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 
 

Suomen Ampumaurheiluliiton toimintasääntöjen mukaan kutsu liittovaltuuston 

kokouksesta lähetetään sähköisesti kullekin jäsenelle vähintään kolme (3) viikkoa 
ennen liittovaltuuston kokousta. Mikäli kokouksessa on etäosallistumismahdollisuus 

ja hallitus on määrännyt määräpäivän kokoukseen ilmoittautumiselle, lasketaan 
koollekutsumisaika viimeisestä ilmoittautumispäivästä. Liittovaltuuston esityslista 

liitteineen lähetetään sähköisesti liittovaltuuston jäsenille vähintään kaksi (2) viikkoa 
ennen kokousta.  

 
Liittovaltuusto on päätösvaltainen, kun puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja ja 

vähintään puolet muista jäsenistä on kokouksessa läsnä. 
 

 Kokouksesta on tiedotettu liittovaltuustolle erillisellä kokouskutsulla  



 
3.11.2022. Esityslista liitteineen on toimitettu liittovaltuustolle 10.11.2022. 
Etäosallistumismahdollisuudesta johtuen viimeinen liittovaltuustoedustajien 

ilmoittautumispäivä kokoukseen oli 24.11.2022. 
  

Todettiin paikalla olevat liittovaltuuston jäsenet (22) ja muut läsnäolijat. 

 
 Päätös:  

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Paikalla 22 jäsentä/ääntä. 
   

 
4       KOKOUKSEN TYÖJÄRJESTYS 

 
Esitetään, että kokouksen työjärjestykseksi hyväksytään 10.11.2022 liittovaltuuston 

jäsenille toimitettu esityslista.   
 

Esitettiin, että tehdään muutos esityslistaan ja käsitellään kohta 14 kohdassa viisi (5) 
ja vastaavasti loppuja esityskohtia siirretään yhdellä pykälällä eteenpäin. 

 
Juhani Sillanpää, Teemu Lahti ja Matti Viljakainen varasivat puheenvuorot kohtaan 

muut asiat. 
 

          Päätös: 

Esityslista hyväksyttiin muutoksin siten, että esityslistan kohta 14 siirrettiin 
käsiteltäväksi kohtaan viisi (5) ja muita esityslistan kohtia siirrettiin vastaavasti 

yhdellä pykälällä eteenpäin.  
Lisäksi hyväksyttiin pyydetyt puheenvuorot kohtaan, muut asiat, jäsenille Juhani 

Sillanpää, Teemu Lahti ja Matti Viljakainen. 
Hyväksytty esityslista pöytäkirjan liitteenä (LIITE 1). 

 
 

5 SELVITYSPYYNTÖ LEASING-AUTOISTA  
 

Kuusi liittovaltuutettua on tehnyt selvityspyynnön leasing-autojen toteutuneesta ja 
suunnitellusta käytöstä, koska he eivät olleet kaikilta osin tyytyväisiä 

kevätkokouksessa saamaansa selvitykseen. 
  

Toiminnan johtaja Anne Laurila selvitti liiton leasing-autotilannetta ja selvityksestä 

kävi ilmi, että kaikki autot ovat työsuhdeautoja ja sidottuja työtekijöiden 
työsopimuksiin. 

 
Liittovaltuusto keskusteli asiasta ja teki muutamia lisäkysymyksiä. Saatujen 

vastausten perusteella todettiin kustannusvaikutusten olevan merkittävät, mutta 
kuitenkin liiton kannalta edullisempi vaihtoehto kuin kilometrikorvaus.  

 
Päätös:  

Saadun selvityksen jälkeen päätettiin hyväksyä leasing-autoselvitys. 



 
Evästetiin hallitusta kuitenkin jatkamaan kokonaistaloudellisesti ydintoimintoja 
tukevalla tavalla. 

Leasing-autoselvitys pöytäkirjan liitteenä (LIITE 2). 
  

 

6 TILINTARKASTAJIEN JA LIITTOHALLITUKSEN JÄSENTEN PALKKIOT JA  
 MATKAKORVAUKSET 2023 

SAL:n toimintasääntöjen 16 §:n mukaan liittovaltuusto päättää tilintarkastajille ja 
liittohallituksen jäsenille maksettavista palkkioista ja matkakorvauksista. 

 
          Liittohallitus esittää, että 

-           tilintarkastajille maksetaan palkkiot heidän esittämiensä laskujen mukaan, 
                       ja että 

- liittohallituksen jäsenille ei makseta palkkiota ja että heidän 
matkakorvauksensa noudattavat SAL:n matkustussääntöä vuodelle 2023.  

(LIITE 1).  
 

Liittovaltuutetut esittivät myös, että liittohallituksen jäsenille alettaisiin maksamaan 
25€, 50€ tai 100€ suuruista kokouspalkkiota, riippuen siitä osallistuuko kokoukseen 

etänä vai läsnä tai onko kyseessä sähköpostikokous.  
 

Liittohallituksen pj Vesa Nissinen kiitti luottamuksesta, mutta toivoi 

kokouspalkkiorahan suunnattavan kuitenkin valmennustoimintaan. Satu Luoto 
ainoana kokouksessa läsnäolleena hallituksen jäsenenä kertoi mielipiteensä 

edustavan useampaa hallituksen jäsentä, ja hän korosti hallitustyöskentelyn olevan 
vapaaehtoistyötä ja mahdollinen kokouspalkkio avaisi bandoran lippaan, ja jatkossa 

myös muiden talkootyötä tekevien osalta tulisi kyseeseen mahdollisen 
kokouspalkkion maksaminen. 

  
Päätös:  

Hallitukselle maksettavasta kokouspalkkioista käytiin keskustelua ja tuotiin esiin 
useita eri näkökohtia. Äänestyksen jälkeen hallituksen alkuperäistä esitystä 

kannatti 19 liittovaltuustoehdokasta, joten hyväksyttiin tilintarkastajien ja 
liittohallituksen jäsenten palkkiot ja matkakorvaukset 2023 alkuperäisen 

liittohallituksen esityksen mukaisesti. Pöytäkirjan liitteenä (LIITE 3). 
 

 

7     SAL:N TIEDOTUSTEN JULKAISEMINEN 
Liittohallitus esittää, että SAL:n tiedotukset julkaistaan Urheiluampuja-lehdessä ja 

liiton internetsivuilla. 
 

          Päätös:  
Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 

 
 

 
 



 
8      VAHVISTETAAN VUODEN 2023 TOIMINTASUUNNITELMA JA TALOUSARVIO   

Liittohallitus esittää hyväksyttäväksi vuodelle 2023 toimintasuunnitelman  

ja talousarvion (LIITE 2 ja 3).  
 
Talousarvion pohjana ovat liittovaltuuston kevätkokouksessa vahvistamat seuraavat 

maksut: 
-         jäsenmaksu aikuisjäsen 26 € (26) 
-         jäsenmaksu erilliset yhdistykset 400 € (400)  
-         aikuisten lisenssi 40 € (40) 
-         nuorten lisenssi 13 € (13) 
-         harrastelisenssi 25 € (25) 
-         yli 70-v lisenssi 20 € (yli 80-v 19) 
-         muovikortilliset lisenssit +5 € (+5) 
-         kilpailulupa ennätyskelpoinen tai vastaava ei-ISSF-lajin kilpailu ilmainen; kuitenkin jos 
tuloksia ei syötetä Kitiin, ovat maksut 100 €/ 1. päivä, lisäpäivät 20 €/päivä (100 €, 20 €/pvä)  
-         ylituomarikortti 25 € (25) 
-         I-lk tuomarikortti 15 € (15) 
-         Urheiluampuja-lehden vuosikerta 50 € (50) 

  

Tuodaan tiedoksi valtuustolle, että lisenssien vakuutusmaksut nousevat ensi 
vuodelle. 

 

Päätös:  
Hyväksyttiin esityslistan mukaisilla teksteillä ja summilla toimintasuunnitelma 

(LIITE 4) sekä talousarvio (LIITE 5).  
 

Kokouksesta poistui Satu Luoto klo 15.21 ja Martti Halttunen klo 15.32. 
 
 
9       LIITTOHALLITUKSEN VARAPUHEENJOHTAJAN JA JÄSENTEN VALINTA 

 EROVUOROISTEN TILALLE KAHDEN (2) VUODEN TOIMIKAUDEKSI 
 
          Liittohallituksen jäsenistä on erovuorossa 2022: 

                   
varapuheenjohtaja  Antti Hannula 

 
jäsenet                      Satu Luoto 

Johanna Björkroth 
Timo Haataja 

       
Liittohallitus esittää, että SAL:n liittovaltuusto valitsee liittohallituksen jäsenet 

erovuoroisten tilalle vuosiksi 2023–24. 
 

Liittovaltuuston kevätkokouksessaan 2021 valitseman ehdollepanotoimikunnan 
listaus ehdokkaista on seuraava:  

 
Hallituksen varapj:  Antti Hannula 
 



 
Hallituksen jäsenet:  Satu Luoto 

Johanna Björkroth 

Timo Haataja 
 

Päätös:  
Valittiin henkilöt tehtäviin ehdollepanotoimikunnan esityksen mukaisesti.  

 
 
10  TILINTARKASTAJIEN VALINTA 

SAL:n toimintasääntöjen 16 §:n mukaan liittovaltuusto valitsee liitolle kaksi 
tilintarkastajaa, joista ainakin toisen on oltava joko KHT tai HTM ja kaksi 
varatilintarkastajaa, joista KHT/HTM-tilintarkastajan varamies tulee olla myös KHT- 
tai HTM-tutkinnon suorittanut, tarkastamaan seuraavan vuoden tilejä ja hallintoa. 

 
Tilintarkastus on kilpailutettu lokakuussa 2020. Liiton tilintarkastajina ovat toimineet 
tilikaudella 2022 KHT Jaana Salmi ja HT Jyri Leivo sekä varatilintarkastajina 
tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy.  

 

Liittohallitus esittää, että yhteistyötä nykyisten tilintarkastajien kanssa jatketaan 
vuodelle 2023.  
  
Päätös:  
Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 

 
   

11 KURINPITOVALIOKUNTA 
 Liittohallitus esittää seuraavia henkilöitä nimettäväksi kurinpitovaliokuntaan: 

Curt Sjöblom 
Jukka-Pekka Alanen 

Antti Aine 
 
 Päätös:  

Hyväksyttiin henkilöt kurinpitovalokuntaan esityksen mukaisesti. 

 
  
12 TUOMARIJÄRJESTELMÄUUDISTUS 

Kilpailuvaliokunta on työstänyt saamansa toimeksiannon pohjalta uudistuksia 

tuomarijärjestelmään. Hallitus on käsitellyt KVK:n esityksen ja esittää mallia 
hyväksyttäväksi liittovaltuustossa (LIITE 4). 

 
 Päätös:  

Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. Pöytäkirjan liitteenä (LIITE 6). 

  
Kurt Sjöblom liittyi kokoukseen asiantuntijaksi kohtien 12 ja 13 käsittelyn ajaksi. 

  
 

 



 
13 KILPAILUTOIMINNAN YLEISSÄÄNNÖT JA OHJEET 
  

Liittohallitus esittää, että sääntötyöryhmä valtuutetaan viemään laatimaan esityksen 
KY:hyn tarvittavista muutoksista tarvittavat muutokset edellä päätetyn 
tuomarikoulutusuudistuksen osalta. Muutokset tulevat voimaan 1.1.2023. 

 
Liittovaltuutetut esittivät muutettuna siten, että sääntötyöryhmä valtuutetaan 

laatimaan esityksen KY:hyn tarvittavista muutoksista, edellä päätetyn 
tuomarikoulutusuudistuksen osalta ja esitys käsitellään liittovaltuuston 

kevätkokouksessa, tavoitteena on saada muutokset voimaan 1.5.2023. 
 

 Päätös: 
Päätettiin muutettuna siten, että liittovaltuustolle esitellään hallituksen 

päätäntävallassa olevat osuudet sekä hallituksen päättämät asiat ja 
liittovaltuuston päätäntävallassa olevat asiat esitellään päätettäväksi 

liittovaltuuston seuraavassa kokouksessa. 
 

Päätöksestä äänestettiin ja esitetty muutos hyväksyttiin 14:lla äänellä eli 
yksinkertaisella äänienemmistöllä. 

  
Kurt Sjöblom poistui kokouksesta 

 

 
14 POSION KIINTEISTÖ  

  
Suomen Ampumaurheiluliitto omistaa rakentamattoman kiinteistön Posiolla. 

Riistamaali-niminen kiinteistö (614-416-17-13) sijaitsee Kirintövaarassa osoitteessa 
Ahavatie 12, 97900 Posio. Alueella on ranta-asemakaava (kaavamerkintä RA=loma-

asuntoalue). Kiinteistöllä on kaavan mukainen rakennusoikeus 250 k-m². 
Kiinteistön pinta-ala on 0,3647 ha, eikä sillä ole rakennuksia. Kiinteistölle kuuluu 

maksettu kunnallinen vesi- ja viemäriliittymä. 
 

Kiinteistöstä on saatu 14 000 euron suuruinen ostotarjous, joka on voimassa 
30.11.2022 asti. Ostotarjouksen summa ylittää selvästi kiinteistönvälittäjältä 

hankitun arviokirjan summan.  
 

Hallitus esittää ostotarjouksen hyväksymistä ja kiinteistön myymistä. Myynnistä 

saatava tuotto esitetään korvamerkattavaksi liikkuvan maalin käyttöön kiinteistön 
lahjoitushistorian vuoksi.  

  
Päätös:  

Hyväksyttiin esityksen mukaisesti merkinnällä siten, että myynnistä saadut tulot 
eivät muutoin vähennä liikkuvan maalin vuosittaista rahoitusta. 

 
 

 
 



 
15 MUUT MAHDOLLISET ASIAT 
 

Juhani Sillanpää (Upseerien ampumayhdistys ry) kertoi päättävänsä pitkän ja 
mittavan uransa Ampumaurheiluliiton luottamustehtävissä ja kiitti kaikkia tahoja 
kuluneista vuosista. 

 
Jorma Röppänen tiedusteli hallitukselta lyhyttä selvitystä ns EM-kisojen hihna 

tapauksesta ja valmennuksen johtajan Henna Torpon lyhyeksi jääneestä 
työsuhteesta sekä liiton sisäisestä työilmapiiritilanteesta. Hallituksen pj Vesa 

Nissinen vastasi lyhyesti, mutta hyvin kattavasti ja selventävästi esitettyihin 
kysymyksiin, mutta totesi kuitenkin hihna-asiasta kirjoittelun aiheuttaneen 

mainehaittaa liitolle.  
 

 
Liittovaltuuston ohjeistusta hallitukselle: 

 
Pj Markus Ahtiainen kertoi, että liittovaltuuston esikokouksessa on valmisteltu ja 

käsitelty liittohallituksen alulle panemaa alueuudistusta. Päätettiin, että 
ohjeistetaan liittohallitusta jatkamaan organisaatiomuutoksen jatkotyötä siten, 

että alueelliset organisaatiot säilyvät, niiden toimivaltuuksia ja vastuita 
tarkennetaan. Tavoitteena tulee olla alueellinen toimintaympäristö, joka motivoi 

seuratason toimijoita yhteistyöhön.  

 
Aluetason toiminnan kehittämiseen tulee käyttää myös seuratoiminnan 

kehittämiseen, valmennukseen sekä tiedottamiseen osoitettuja resursseja. 
 

Teemu Lahti pyysi hallitusta käynnistämään uudelleen pinssien valmistamisen ja 
jakamisen, jotta urheilijat voisivat jakaa niitä kilpailumatkoilla. Lisäksi edustaja 

Lahti toivoi, että jatkossa viestintäpäällikkö olisi MM-kilpailuissa paikan päällä 
kuvaamassa urheilijoita, jotta kuvat olisivat laadukkaita, tyydyttäisivät myös 

yhteistyökumppaneita ja valmentajat vapautuisivat kuvausten sijasta varsinaisiin 
valmennustehtäviin. Toiminnan johtaja Anne Laurila kommentoi, että pinssit 

voitaisiin ottaa jatkossa hankintalistalle. Lisäksi Laurila totesi, että eri lajien MM-
kilpailuja on niin paljon, että viestintäpäällikköä ei voida velvoittaa osallistumaan 

kaikkien lajien MM-kilpailuihin ja kyseessä on myös kustannuskysymys, mistä 
liittovaltuusto on hallitusta aikaisemmin evästänyt. 

 

Matti Viljakainen esitti, että hallitukselle annetaan valtuutus valmistella Pohjolan 
Maljan sääntöihin muutos siten, että jatkossa Kultahippufinaalikilpailut ilma- ja 

ruutiaseilla hyväksytään joko suoraan Pohjolan Maljan pisteisiin tai nostetaan SM-
tasoiseksi kilpailuksi, KY-muutoksin. Tällöin Kultahippufinaalikilpailut ilma- ja 

ruutiaseilla määritellään SM-tasoiseksi kilpailuksi sarjoissa 10, 12 ja 14-vuotta 
ampuvat ja näiden sarjojen tulokset lasketaan Pohjolan Maljan pisteisiin. Sarjassa 

8-vuotta ampuvat jäävät pisteistä pois, koska ko sarjassa ampuvat laitetaan 
aakkosjärjestykseen, ilman sijoituksia. 

 



 
Liittovaltuuston pöytäkirjat tulee jatkossa jakaa jokaiselle liittovaltuustoedustajille 
ja tiedoksi hallituksen jäsenille. 

 
Viljakaisen tekemiä molempia esityksiä kannatettiin ja pj Ahtiainen totesi 
keskustelun päätteeksi, että hallitukselle annetaan tehtäväksi aloittaa valmistelut 

Kultahippufinaalien muuttamiseksi SM-tasoiseksi kilpailuksi, tekemällä tarvittavat 
sääntömuutokset tai muutosesitykset.   

 
Mika Tikkanen poistui kokouksesta klo 15.59. 

Lotta Laitinen ja Elina Selin poistuivat kokouksesta klo 16.07 
Jorma Lång poistui kokouksesta klo 16.17. 

  
    

16 KOKOUKSEN PÄÄTÖS 
 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16.27. 
 

 
Markus Ahtiainen   Matti Viljakainen 

Puheenjohtaja   Sihteeri 
 

 

Jarmo Engblom   Uolevi Piispanen 
Pöytäkirjan tarkastaja   Pöytäkirjan tarkastaja 

  
 

LIITTEET  1) Syyskokouksen esityslista 
2) Leasing-autoselvitys 

3) SAL:n matkustussääntö vuodelle 2023 
 4) Toimintasuunnitelma 2023 

5) Talousarvio 2023 
 6) Tuomarijärjestelmäuudistus 

 
 

JAKELU Liittovaltuusto 
 

TIEDOKSI Liittohallitus 

 
 

 
 

 


